Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NV Đồng Nai, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v hướng dẫn nội dung kiểm

tra công tác y tế 6 tháng đầu

năm 2024

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

            (Sau đây gọi là các đơn vị)

Thực hiện phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch công tác y tế năm 2024.

Sở Y tế hướng dẫn kiểm tra công tác y tế 6 tháng đầu năm 2024. Nội

dung cụ thể như sau:

1. Tiếp tục căn cứ Kế hoạch số 749/KH-SYT ngày 22/02/2024 của Sở Y

tế về việc kiểm tra công tác y tế năm 2023.

- Đối với các cơ sở y tế có giường bệnh, cần lưu ý nhập liệu đầy đủ các

thông tin, số liệu trên phần mềm trực tuyến Quản lý Kiểm tra đánh giá chất

lượng bệnh viện www.qlbv.vn/ktbv.

- Khảo sát hài lòng người bệnh và nhân viên y tế.

- Đối với các cơ sở y tế dự phòng cần tập trung vào các nội dung chương

trình mục tiêu y tế, kế hoạch được giao trong năm 2024, công tác y tế tuyến cơ

sở

- Những khó khăn, đề xuất, kiến nghị…

2. Số liệu phục vụ cho công tác báo cáo: Được tính từ ngày 01/01/2024

đến 30/6/2023.

3. Các đơn vị tự tiến hành kiểm tra đánh giá các mặt hoạt động có liên

quan đến nhiệm vụ chuyên môn, công tác quản lý và kế hoạch được giao năm

2024.

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai kiểm tra,

đánh giá theo đúng nội dung hướng dẫn, có báo cáo kết quả gửi về Sở Y tế

(Phòng Nghiệp vụ) qua địa chỉ Email: tonghopnghiepvu5@gmail.com trước

ngày 30/7/2024. Đoàn phúc tra Sở Y tế sẽ có thông báo sau khi cần thiết./.

mailto:tonghopnghiepvu5@gmail.com

2

Đính kèm: Kế hoạch số 749/KH-SYT ngày 22/02/2024 của Sở Y tế về việc

kiểm tra công tác y tế năm 2023.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLKCB – BYT;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-02T11:24:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:29:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T13:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!